[image: image1.jpg]O

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2021 года

№ 3/11
пгт. Первомайский

О назначении председателя контрольно-счётной комиссии

ЗАТО Первомайский Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава ЗАТО Первомайский, рассмотрев ходатайство главы ЗАТО Первомайский, письмо Контрольно-счётной палаты Кировской области от 29.10.2021 №01-15/659 «О кандидатуре на должность председателя КСК», Собрание депутатов

РЕШИЛО:
   1. Назначить с 01 января 2022 года председателем контрольно-счётной комиссии ЗАТО Первомайский Кировской области САЛИМОВУ Ольгу Валентиновну.
   2. Признать утратившим силу с 01.01.2022 решение Собрания депутатов ЗАТО Первомайский от 31.10.2017 №16/9 «О назначении председателя контрольно-счётной комиссии городской округ ЗАТО Первомайский Кировской области:

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Собрания депутатов

ЗАТО Первомайский

Н.А. Чащина
PAGE
1